Sicut adipe t̄ pinguedine repleatur aia mea: t̄ labijs exultatōis laudabit os mēu

Sicut adipe t̄ pinguedine repleat̄ aia mea) Per adipe qui est in intestinis significat̄ devotio interior que dño te bet offerri **L**em. vii. Om̄nis adeps dñi erit p̄ pinguedinez que in carne est significat̄ exterior: alacritas que etiā dño offerri debet. i. **L**or. ix. Hylarē datorē diligit deus. sicut etiā antiquitus adeps t̄ pinguedine placebat deo: ita sp̄ua liter in nīris sacrificiis sp̄ualibus deuotio t̄ hylarieas plācent ei: t̄ ideo petit iste aiam suā bis repleri. t̄ notabilit̄ dicit (aia mea) nō petit bursam impinguari s. aiam **H**ie. re. xxxi. Inebriabo aias sacerdotum pinguedine **E**sa. lv. Audite audientes me t̄ comedite bonū t̄ delectabili in cras studiūne aia v̄ra: sic est deuotis t̄ seruētibus s. nō sic de accidiosis: qui dicit **N**um. xj. Anima n̄ra arida est: t̄ q̄ aia repleta eructat: ideo sequit̄ (t̄ labijs exultatōis laudabit os mēu) hoc sequit̄ necessario qz impinguata aia non laudare nō p̄t **M**ath. xij. Ex habundantia cordis os loquit̄ (labijs exultatōis) dicit nō questus t̄palibus qui potius sperādus est ab aia: sūm̄ illud **H**iere. xv. Si separer̄ p̄cōsum a vili q̄si os mēu eris.

Sic memor fui tui super stratus meum in matutinis meditabor in te: quia fuisti adiutor meus.

Sic memor fui tui) Secunda pars vbi ostendit securitatem suam ex deo esse: cuius habet memoriam t̄ cōtinatur p̄cedēt. sic dico q̄ laudabit os meum: qz ex habundantia cordis os loquit̄: ego aut̄ ip̄m̄ deuz babeo in corde cogitans in eo in matutinis: t̄ hoc p̄bat quasi p̄ locum a minori dicens (sic memor fui tui sup̄ stratum meum) quod v̄tig; minus videat̄ p̄babile quod. s. de te cogitem in strato vbi dominiū est t̄ quiescēdū (si) in qua ibi (memor fui tui) ergo p̄babile est quod (in matutinis meditabor in te) qñ iam de lecto surgo: t̄ notanda sunt hic quatuor que ponit. s. locus: p̄ hoc quod dicit (sup̄ stratum) t̄p̄sus p̄ hoc quod dicit (in matutinis) modus p̄ (sic) sūm̄ q̄ legitur ab aliquib⁹ (sic memor t̄c) t̄ p̄ (meditabor) causa: p̄ hoc qd̄ sequit̄ (quia fuisti adiutor meus) stratum autem quinq; modis sumit̄ in scriptura: dī cū stratum mensa seu

Quadruplex vita:
singulata
in q̄tuor
animalibus
Ezech.

Sed quia stratum quicunque modis sum in qui bus tei remanserunt de benuis.

locus refectionis eo quod antiquius in lectis comedere solebant. Et illud. Luce. Omnes vobis cenaculum grade stratum et ibi parate. sicut hunc stratum debet habere memor deitatis in ducere vias ut non comedat. ppter voluptatem sed ut fortior sit ad seruendum deo. i. Coz. 5. Vnde comeditis sine beatitudine oia in gloria dei facite. ideo legit claustralibus dum comedunt. Item stratum de lectis egreditur in quod precepit haberem memor eae dei sicut ezechias. de quod Esa. xxviii. dicitur. qd fleuit et datus sunt ei. xv. anni ad vitam. Item per stratum potest intelligi quies pspertans in qua multi non sunt memoriae dei sed in obliuio confunduntur. sicut Gen. iii. dicitur. Successoribus pspersus oblitus est pincerna intercessus sui hunc id significatur ubi dicitur. Nam ille fuit frater esravus. obliuio abundat. Qd secundum. Idem complenti sunt et saturati sunt et eleuauerunt cor suum et oblitus sunt mei. Esa. lvii. Eliam manus tue in uenisti. ppter non rogasti. Ita stratum de psalmis Esa. xxviii. Coangustatum est stratum itaque alter tecidat non enim in psalmis habens potest habitare sicut dyabolus cum deo. vel ecclae deo. psalmi etiam de illud. Can. i. Lectulus noster floridus. et Can. iii. In lectulo meo quesumus quae diligit anima mea. Et in psalmis. Laetabimur meis stratum meum rigabo. Item stratum est sacra scriptura in qua requiescere et deum ad memoriam reuocare debemus. Rom. ii. Requiescere in lege. De quolibet potest dici. si memor fui tui sicut stratum meum in matutinis meditabor in te. hoc est contra duo genera hominum quidam enim nolunt surgere nec interessere matutinis ptra eos dicitur in matutinis. quidam autem surgunt et insunt sicut ibi non deum sed vanam aue non pria meditantur. ptra quod dicit (meditabor in te). Item nota quod dicit (meditabor) non dicit cantabo. quod omnis est meditari in te. sicut in deo tam laicos quod clericos. sicut cantarum non sic Esa. lxx. Quod quasi columbe meditantes gememus. et merito (meditabor in te) quod (sustinet adiutor meus) liberans me de iniurias meis sed quod dicit (sustinet) in pterito nunquam excludit pns et futurum non. deus enim non tamen fuit sed et erit adiutor noster. fuit adiutor noster per gratiam puerum. et per gratiam cooperante. erit per gratiam puerum. hec est ergo prima causa quare sit memor dei vobis quod est (adiutor). Sed amit et terciam et quartam ponit dices.

Contra velamento alarum tuarum exultabo. adhesit anima mea post te. me suscepit dextra tua.

Contra velamento teum. Secunda quod pectorum contra mala. ibi (et in velamento alarum tuarum exultabo). Tertia est quod trahit ad se vobis dicit (adhesit anima mea post te). Quarta est. quod glorifica bit vobis subdit (me suscepit tercera tua). Dicit ergo (et in velamento alarum tuarum exultabo). i. in pectora tua. psalmus. Sub umbra alarum tuarum protege me a facie impiorum qui me affligerunt. sunt autem ale dñi misericordia et veritas sicut potest et de membris. potest defendit clemencia fons. vel ale dñi sunt placentia boni. s. ale illius gallinae. de qua Matth. xxiij. Quoties volui congregare filios tuos. quemadmodum gal. ppter pul. sub ala. et dicunt placentia boni ale dñi et quod pullus domini defecit ab imbris a vulpe a miluo a vento a puluere. ymber est damnatio ire dei. Ps. pluit super peccatores. laqueos Gen. xix. Deus pluit super sodomam et gomorram sulphur et ignem. vulpes enim sunt heretici. Can. ii. Capite nobis vulpes parvulas quod demolivit vineas. vetus supbia puluis avaricia. ppter quod bene significat placentia boni per flagrum quod coepit tabernaculum. Ero. xxv. Facies aliud opimentum de sagis. vbi dicit Greg. ut intus hispissus fulgeat pelles et cilia. ymbres et puluerem portet qui ergo magnis virtutibus in ecclesiis sumus. pfectum ppositum. vita despiceremus non debent cum vacare eos exterioribus videtur. placentia ergo sunt ale dñi sed multi pulli nolunt subesse istis alis sed supesse. et ideo a miluo rapiuntur. nunc autem peruersi sunt ale quod pullus occiditur quod protegere debet. Hier. ii. In aliis tuis iniurias est sanguis animarum pauperum et innocentium. s. ale dñi sunt brachia in cruce extensa sub omnibus. protegit ecclesia tota. Deut. xxvij. Expansit alas suas et assumptis eos atque portauit in humeris suis non tamen autem protegit dominus sed attrahit. Unde sequitur. Adhesit anima mea post te non sicut. s. de adhesit paucimmo

aia mea (post te) ascendentem in celum. Mich. ii. Ascendet pander iter ait eos. et est necesse ut quod vult sequi velociter currere et adhuc et alioquin cito remansere poterit. id dicit sposa Can. iii. Tenui cum nec dimittam: charitas vero propaginat aiam deo sicut noe limavit archam aspalthe. i. butumine iudaico. Dicit ergo (adhesit) pdiscoherentes et discordes (aia mea) pdiscaales (post te) pdissumentes. sicut fuit petrus cui volenti procedere dominum dixit dominus Matth. xvi. Vnde post me satana iohannes bonum est seq. dominum et inniti humeris ei. Deut. xxvij. Benjamin amatissimum domini habitabat pdiscederet in eo et in humeris illius regescit. Deut. xxvij. Portauit cum in humeris suis. Lu. xv. Imponit onus in humeris suis. Sed potest obviari te iohannes qui in cena recubuit supra peccatum domini. Solutio. dominus tunc quietuit; cum autem eucurrerit oportuit illi seq. illici autem sic exponit Greg. in pectore domini recubum cum sapientia euangelica meditamus posteriora domini cum moysie cernue quod retroactas prophetias pdiscederat (me suscepit). i. suscepit in gloria (textera tua). i. ipsiciatio tua. Ps. Suscepit in pace aiam meam ab his quod appropinquat imbrebi locum est saluacionis. Mat. Statuet oues a textris in dextera domini duo scilicet iustitia et caritas. De iustitia locutus est daniel quod fuit vir belator manu forte dicens. iustitia plena est dextera tua. De caritate in quod erit summa pax. dicit salomon pacificus. Prover. viii. Longitudo dierum in dextera illius: nec dicit ego suscepit dextera tua sed ecclae: quod totum est a bonitate dei. ppter ista dicit se esse securum ab iniuris subdens.

Ipsi vero in vanum questierunt aiam meam introibunt in inferiora terre: tradent in manus gladij partes vulpium erunt.

Ipsi vero in vanum quiserunt aiam meam. Non sic legi dicitur: ipsi vero quiserunt aiam meam (vero). p. s. (in vanum) quod tu me adiuvas. ptegistrabis ad te et suscipis. Ps. O domine ptecor vite mee a quod trepidabo. Job. xvij. Libera me domine et pone me iuxta te et cuius manus pugnet pmi. dicitur. Dicit ergo (ipsi) demones et boies pteores non non noiat cosve ondat quod sunt digni nostrarum sicut enim sunt innumerabiles ita etiam sunt innumerales Mus. i. Non numerantur pululi et mulieres. et Luce. xvij. Non noiat dominus quod nominem peinat ad cognitionem quam mali non sunt in celo: Et illud. Matth. viij. Non noui vos (in vanum) quod vere habet puer. i. Frustra iacit rethe ante oculos penitentia. i. alis domine latore: quod est Matth. iiij. Sanitas in penitus ei. (quod sicut non dicit inuenientur: sic enim de diabolo sicut de vno qui cecidit et ad palum ligatus et circuit ibi quod est deuoret: sic dyabolus qui versus ligatus nullum potest deuorare nisi accidentem sponte nescire ad ipsum. Unde Eccl. xxij. Fuge pteca si ad illa accesseris suscipiet te deutes leonis (aiam) non canere. Gen. xij. Da mihi aias. scilicet (quod sicut aiam in vanum). i. sine sua utilitate et sine sui ipositi impletione: Et quod legitur illud. Job. ii. Tu comisisti me ve affligeremus enim frustra. i. non habuisti. ppter hoc quod intendebas non non in vanum quod sicut ad me. quod est mali eo non psecutionem sustinere nec in vanum eis. i. ne impunis feret quod ptebatur et pte sua alia scelerata (introibunt in inferiora terre) i. in carcere infernale. Prover. xxvij. Impunitur corruite in malum Esa. xxvij. Congregabitur in psecutio et vniuersitas fascis ilaci et claudentes ibi in carcere. Matth. xxij. Mittere eum in tenbras exteriores. Ezech. xxij. Quod traditum est in morte ad terram ultimam: non quod erit ibi sine tormento non immo habebunt quod sequitur (traditum est in morte gladii) Gladii est vindicta et pena infernalis. Job. xij. Ultor iniquitatis est gladii. Esa. i. Gladii mei deuorabit vos: sic quod habemus duo mala quod habebunt. Primum est loci pfectus sicut obscuritas: quod notat ibi (introibunt in inferiora terre). Secundum est pene acerbitas: quod notat ibi (tradent in manus gladii) Et certum vero malum est mala societas. vñ sequitur (peccatum vulpi erit). i. infelix vulpes. s. demones reputabunt et ponent ut sicut se fecerunt demonum socios et participes in culpa: ita etiam sint participes eorum in pena. Cis dicitur eis illud. Matth. xxv. Breve maledicti. in ignem eternum qui perdi sunt diabolo et angelis ei. vel vulpi. i. hypocritarum vel hereticorum vel gentilium cum quibus tunc ponent. Unde Matth. xxvij. Partem eius ponet cum hypocritis. Luce. xij. Dividet eum partem ei.